39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

SERVIÇO REFERENTE A REALIZAÇÃO DE EXAMES20472 UN - UNIDADE 311,0000 14,3700 4.469,07
CITOPATOLOGICOS

Total Itens: Vlr. Total:1,0000 4.469,0700

ENTRADAS:

VALOR TOTAL: 4.469,07VALOR A SER LIQUIDADO:4.469,07

VALOR POR EXTENSO:  QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETE CENTAVOS

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 311,0000

ORDENADOR(A) DE DESPESA FORNECEDOR

DATA: DATA: DATA:

AUTORIZADO POR

ARNAD_Ordem_Consumo Página: 1 1/

POLIANA CRISTINA TESSAROIncluído Por:

Prefeitura Municipal de Cuiabá

Secretaria Municipal de Fazenda